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BIROUL INFORMATICĂ 
 

Specificatii tehnice 

„Achiziţie materiale consumabile reţea de date, baterii, prize, plăci reţea, diverse adaptoare” 

Obiectul achizitiei: consumabile folosite pentru cablarea reţelei de date, conectori pentru mufat / 

sertizat cabluri şi realizare conexiuni la panoul de switch-uri (patch panel), baterii (pentru telecomenzi 

aer condiţionat, testere diverse) respectiv subansamble conectivitate fibră optică, etc, descrise mai 

jos: 

1. rolă cablu UTP, cat 5e, cupru, lungime 300m - 1 buc; 

2. conectori (mufe) RJ-45, neecranaţi, cat 5 - 400 buc; 

3. adaptori prelungire cablu UTP 2xRJ-45, tip mamă-mamă - 20 buc; 

4. manşon protecţie conectori (mufe) RJ-45-  400 buc; 

5. priză dublă RJ-45, aplicată (PT) - 20 buc; 

6. prelungitor electric rack (rackabil) (PDU) pentru rack 19”, 6 iesiri, tip schuko, întrerupător, protecţie 

la supratensiune, cablu alimentare 2 m -  4 buc; 

7. adaptor cablu alimentare IEC320 C14 (tata) - schuko (mama), lungime 0.23m - 4 buc; 

8. placă reţea Gigabit (1GB), PCI Express x1, 1 port Lan - 4 buc; 

9. placă reţea Gigabit (1GB), PCI Express x1, 2 port Lan - 4 buc; 

10. modul SPSX-1000SX(LC duplex) SFP 550m, pentru echipament tip Switch Allied Telesis, Model 

AT-GS950/24 - 10 buc; 

11. cablu fibră optică LC - LC Duplex 50/125 OM3, lungime 2m - 3 buc; 

12. cablu fibra optică LC - LC Duplex 50/125 OM3, lungime 10m - 3 buc;  

13. baterie mărime AA, R6, alcalină, 1,5V - 12 buc; 

14. baterie mărime AAA, R3, alcalină, 1,5V - 12 buc,; 

15. baterie 9V alcalină - 6 buc; 

16. colier plastic (brida), lungime 10 cm - 200 buc; 

17. colier plastic (brida), lungime 30 cm - 200 buc. 

Livrarea se va asigura la sediul central al instituţiei, în termen de 5 zile de la semnarea contractului de 

ambele părţi,  iar plata se va realiza conform reglementărilor în vigoare. 
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